

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 015/2022SEMSA-PE-SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00 MTS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,83
Valor Final: 428,50
Valor Total: 10.284,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: stalo

Item: 0002
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 4,08
Valor Total: 1.632,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: grampline

Item: 0003
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,78
Valor Final: 4,37
Valor Total: 1.748,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: grampline

Item: 0004
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,89
Valor Final: 4,36
Valor Total: 1.744,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: grampline

Item: 0005
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,85
Valor Final: 6,94
Valor Total: 2.776,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: SOUSA

Item: 0006
Descrição: COLA BRANCA DE 01 LITRO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,93



Valor Final: 12,50
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAXICOLA

Item: 0007
Descrição: PASTA COLECIONARDORA (100FLS)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,60
Valor Final: 23,00
Valor Total: 5.750,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: dac

Item: 0008
Descrição: PASTA DE A/Z (COM REGULAÇÃO)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,85
Valor Final: 13,36
Valor Total: 5.344,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: frama

Item: 0009
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - COR AZUL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 4,75
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: RADEX

Item: 0010
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - COR VERM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 6,49
Valor Total: 1.298,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: radex

Item: 0011
Descrição: CANETA AZUL - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,95
Valor Final: 31,88
Valor Total: 15.940,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: compactor

Item: 0012
Descrição: CANETA VERMELHA - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,95
Valor Final: 31,89
Valor Total: 6.378,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)



Modelo:	compactador
Item:	0013
Descrição:	CANETA PRETA - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,95
Valor Final:	31,86
Valor Total:	9.558,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	compactador
Item:	0014
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	2,09
Valor Total:	209,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	radex
Item:	0015
Descrição:	CLIPSNº 2/0 - CX COM 50 PÇS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	golden
Item:	0016
Descrição:	CLIPS Nº 3/0 - CX COM 50 PÇS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	golden
Item:	0017
Descrição:	CLIPS Nº 4/0- CX COM 50 PÇS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	Jose Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	golden
Item:	0018
Descrição:	CLIPS Nº 6/0 - CX COM 25 PÇS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	golden
Item:	0019
Descrição:	CLIPS Nº 8/0 - CX COM 25 PÇS
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 4,38
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: golden

Item: 0020
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,74
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: embalando

Item: 0021
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 - 30 FLS - UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 45,15
Valor Final: 27,90
Valor Total: 2.790,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0022
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 - CX COM 5000 UNIDADES
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,68
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: EAGLE

Item: 0023
Descrição: LÁPIS N° 2 - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,08
Valor Final: 19,53
Valor Total: 1.953,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: brw

Item: 0024
Descrição: PRANCHETAS ACRÍLICO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,65
Valor Final: 12,80
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: WALEO

Item: 0025
Descrição: REMOVEDOR DE GRAMPOS - ESPATULA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,42
Valor Final: 2,89
Valor Total: 578,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima



Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: CARBRINK

Item: 0026
Descrição: TESOURA MÉDIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,53
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAPE

Item: 0027
Descrição: TESOURA GRANDE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,15
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: brw

Item: 0028
Descrição: TESOURA PEQUENA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,85
Valor Final: 4,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: CIS

Item: 0029
Descrição: ESTILETE LARGO COM TRAVA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,15
Valor Final: 1,90
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: GATTER

Item: 0030
Descrição: COLA BRANCA 250 G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,80
Valor Final: 1,42
Valor Total: 710,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: iris

Item: 0031
Descrição: COLA BRANCA 90 G
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 1,97
Valor Total: 985,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAXICOLA

Item: 0032
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,58
Valor Total:	316,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0033
Descrição:	PASTA SUSPensa SIMPLES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	2,47
Valor Total:	1.976,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	FRAMA
Item:	0034
Descrição:	PASTA ELASTICO PLÁSTICO – UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	OFFICE
Item:	0035
Descrição:	FITA DUREX LARGA – UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	embalando
Item:	0036
Descrição:	GRAMPEADOR PARA MADEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,15
Valor Final:	39,99
Valor Total:	1.999,50
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	JOCAR
Item:	0037
Descrição:	CORTADOR PARA ISOPOR ELÉTRICO. ALTURA PARA CORTE DE 12,5CM. LARGURA 25 CM. COMPRIMENTO 30CM, 110V E 220V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,25
Valor Final:	211,25
Valor Total:	2.112,50
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	ARTMAQ
Item:	0038
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/6 5.000 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,18
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00



Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: brw

Item: 0039
Descrição: PASTA SANFONADA A4 – 31 FOLHAS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,10
Valor Final: 58,87
Valor Total: 4.709,60

Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: dac

Item: 0040
Descrição: TNT ROLO COM 50 MTS - UNIDADES (CORES VARIADAS) 1,40 DE LARGURA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,33
Valor Final: 74,50
Valor Total: 3.725,00

Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: NIAZI

Item: 0041
Descrição: PASTA AZ LARGA – UNIDADES
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,28
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: frama

Item: 0042
Descrição: ISOPOR - 10MM – FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,85
Valor Final: 7,26
Valor Total: 726,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: isoplaca

Item: 0043
Descrição: ISOPOR - 20 MM – FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,08
Valor Final: 15,34
Valor Total: 1.534,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: isoplaca

Item: 0044
Descrição: ISOPOR 40 MM – FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,05
Valor Final: 28,85
Valor Total: 2.885,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: isoplaca

Item: 0045



Descrição: BOLA DE ISOPOR 30MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,13
Valor Final: 1,78
Valor Total: 178,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: isoplaca

Item: 0046
Descrição: BOLA DE ISOPOR 25 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 1,59
Valor Total: 159,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: STYROFORM

Item: 0047
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 1,69
Valor Total: 169,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: STYROFORM

Item: 0048
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 2,19
Valor Total: 219,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: STYROFORM

Item: 0049
Descrição: BOLA DE ISOPOR 90 MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 4,17
Valor Total: 417,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: isoplaca

Item: 0050
Descrição: COLA INSTANTANEA 20GR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,79
Valor Final: 5,10
Valor Total: 510,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: LOCTITE

Item: 0051
Descrição: GRAMPEADOR - 50 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,30
Valor Final: 53,75



Valor Total: 5.375,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0052
Descrição: LIGA - PCTS COM 100UN
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 4,80
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAMUTH

Item: 0053
Descrição: GRAMPEADOR ROCAM - USO EM PAREDE (PISTOLA)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,65
Valor Final: 114,50
Valor Total: 2.290,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: brw

Item: 0054
Descrição: CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,08
Valor Final: 54,47
Valor Total: 5.447,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: ELGIN

Item: 0055
Descrição: CALCULADORA PEQUENA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,75
Valor Final: 16,75
Valor Total: 1.675,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: XH

Item: 0056
Descrição: RÉGUA CRISTAL 30 CM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 1,62
Valor Total: 648,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: WALEU

Item: 0057
Descrição: RÉGUA CRISTAL 50 CM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 3,95
Valor Total: 1.580,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: WALEO



Item: 0058
Descrição: ESTILETE SIMPLES
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 1,65
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: GATTER

Item: 0059
Descrição: ALFINETES CABEÇA REDONDA PARA MURAL 50X1
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,17
Valor Final: 7,80
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0060
Descrição: BALÃO COM 50 UNIDADES - VARIAS CORES
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,62
Valor Final: 6,19
Valor Total: 928,50
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: HAPPY DAY

Item: 0061
Descrição: COLA BASTÃO PARA COLA QUENTE 10GR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,16
Valor Final: 0,65
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: TECKBOND

Item: 0062
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 8GR
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,48
Valor Final: 19,75
Valor Total: 1.580,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: LEONORA

Item: 0063
Descrição: MARCADOR PARA TEXTO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,32
Valor Final: 1,50
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: WIN PAPER

Item: 0064
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,25



Valor Final: 14,25
Valor Total: 1.425,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: EAGLE

Item: 0065
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,30
Valor Final: 32,20
Valor Total: 3.220,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: brw

Item: 0066
Descrição: FITA MÉTRICA 1,5 M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 4,48
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: BA

Item: 0067
Descrição: TRENA PARA MEDIÇÃO 5MTS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,55
Valor Final: 17,85
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: WESTER

Item: 0068
Descrição: BORRACHA COR DUPLA/AZUL/VERMELHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,94
Valor Final: 1,07
Valor Total: 214,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: MERCUR

Item: 0069
Descrição: PINCEL ATOMICO - AZUL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,87
Valor Final: 2,48
Valor Total: 496,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: COMPACTOR

Item: 0070
Descrição: PINCEL ATOMICO - VERMELHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 2,48
Valor Total: 496,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)



Modelo:	COMPACTOR
Item:	0071
Descrição:	PINCEL ATOMICO – PRETO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0072
Descrição:	TINTA PARA PINCEL 40 ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,03
Valor Final:	6,95
Valor Total:	695,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo:	RADEX
Item:	0073
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AZUL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	RADEX
Item:	0074
Descrição:	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,43
Valor Final:	16,78
Valor Total:	1.678,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	ADECK
Item:	0075
Descrição:	MOLHA DEDO ESPONJA 12GR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,08
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo:	menno
Item:	0076
Descrição:	PAPEL A4-CX COM 10 RESMAS
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,58
Valor Final:	157,48
Valor Total:	82.677,00
Adjudicado em:	07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo:	REPORT
Item:	0077
Descrição:	PAPEL A4-CX COM 10 RESMAS
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 261,58
Valor Final: 157,48
Valor Total: 27.559,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: REPORT

Item: 0078
Descrição: PAPEL A4 RESMA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,18
Valor Final: 13,50
Valor Total: 13.500,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: REPORT

Item: 0079
Descrição: PAPEL CHAMEQUINHO 100 FLS COLORIDO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,30
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: CHAMEQUINHO

Item: 0080
Descrição: PAPEL A4-CX COM 20 RESMAS (RECICLÁVEL)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 335,20
Valor Final: 263,01
Valor Total: 52.602,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: chamex

Item: 0081
Descrição: PAPEL COCHÊ PARA CERTIFICADO 170GR 50X1
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,00
Valor Final: 19,50
Valor Total: 5.850,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAIA ARTES

Item: 0082
Descrição: PAPEL LAMINADO 49X59CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,05
Valor Final: 0,75
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: VMP

Item: 0083
Descrição: PAPEL CAMURÇA 48X66CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,13
Valor Final: 0,50
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima



Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: REALCE
Item: 0084
Descrição: CARTOLINA - VÁRIAS CORES 50X66CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,58
Valor Final: 0,65
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: BIGNARDI

Item: 0085
Descrição: E.V.A LISO COM BRILHO 40X48CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,48
Valor Final: 2,80
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: MAKE

Item: 0086
Descrição: E.V.A LISO 40X48CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 1,80
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: TILIBRA

Item: 0087
Descrição: LIVRO ATA 200 FLS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,98
Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: TILIBRA

Item: 0088
Descrição: LIVRO ATA - 100 FLS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,28
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: TILIBRA

Item: 0089
Descrição: LIVRO CAIXA 50 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,70
Valor Final: 8,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: TILIBRA

Item: 0090
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 104 FOLHA A4
Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,48
Valor Final: 12,88
Valor Total: 1.288,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: são domingos

Item: 0091
Descrição: PAPEL CARTÃO 48X66CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,84
Valor Final: 1,25
Valor Total: 125,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: VMP

Item: 0092
Descrição: ENVELOPE PEQUENO PARA CARTA
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,89
Valor Final: 0,35
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: FORONI

Item: 0093
Descrição: CADERNO 10 MATÉRIAS 200 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,18
Valor Final: 19,74
Valor Total: 1.974,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: JANDAIA

Item: 0094
Descrição: CADERNO PEQUENO CAPA DURA 177mm x 240mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,20
Valor Final: 4,90
Valor Total: 2.450,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: são domingos

Item: 0095
Descrição: ENVELOPE 260 X 360 - OFICIO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,67
Valor Total: 670,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: R F BARILE LTDA (29.230.269/0001-46)
Modelo: SCRITY

Item: 0096
Descrição: ENVELOPE 240 X 340 - A4
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,40
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40



Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: FORONI

Item: 0097
Descrição: ENVELOPE 280X380
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: scriity

Item: 0098
Descrição: FITA DUPLA FACE DE PAPEL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,20
Valor Final: 9,86
Valor Total: 1.479,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: embalando

Item: 0099
Descrição: PAPEL ADESIVO A4 - BRILHO OU FOSCO COM 50 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 53,20
Valor Final: 37,10
Valor Total: 3.710,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: bag

Item: 0100
Descrição: FITA DE SINALIZAÇÃO SEGURANÇA ISOLAMENTO 65 X 200M ZEBRADA AMARELO / PRETO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,93
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: PLASTCOR

Item: 0101
Descrição: PANCHETA A4 DE COMPENSADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,05
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: PIAU FORMULARIOS EIRELI (15.762.990/0001-72)
Modelo: slalo

Item: 0102
Descrição: BORRACHA PONTEIRA DE LAPIS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 0,60
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 07/06/2022 - 17:29:40
Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa: CARLISE BORTOLINI SCHOMMER (14.399.945/0001-32)
Modelo: WALEO



Jose Edilson Machado Lima

Jose Edilson Machado Lima

Pregoeiro

